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O1 kOMeg Araldite® pe epteipia Tavw amd 60 xpévia oTn
OUYKOAAnon, &ivouv AUoceig o¢ OUOKOAa TrpofARuata
OUYKPATNONG OUOIWYV ] aVOUOIWY UAIKWV.

KoAAGve Pde TTOAU peydAn avtoxn METAAAA, TTAAOCTIKA, YUOAI,
oUVOETA UAIKA, KEPOMIKA KOl TTOAAG GAAQ UAIKG.

210 QUAAGdIO autd Ba Bpeite TTANPOYOPIES yia Ta UAIKA TTOU
KOAAGEI KABE KOAAQ Kl TIG 1I81OTNTEG TOUG.
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EP: Emogeidikég kOAEG

PUR: TMoAuoupeBavikég KOAEG
MMA: MeBakpUAIKEG KOAEG
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XnuIk6G  BaoIKG XOPOKTNPIOTIKA
TUTTOQ

> [evikng xpriong

> Meydhog Xpévog Jwng piypatog
> EANGXI0TEG CUPPIKVWIOEIG

> priyopn
> [evikng xpriong

> ENGXIOTEG CUPPIKVWIOEIG

> MNdaoTa peTaAAIKOU XPWHATOG
> KatdAAnAn yia KGOETEG EQAPUOYES
> EAGXIOTEG OUPPIKVWOEIG

> kpi MéoTa

> MeydAn avtoxr o€ Beppokpaaia Kal XnNIKA
> EAGXIOTEG CUPPIKVWOEIG

> [N&doTa pe avroxn oTnv kpouon
> [3avikn yia GRP / SMC kai avouoIeg ETTIQPAVEIEG
> EAGXIOTEG CUPPIKVWOEIG

> OI1§OTPOTTIKN - OEV TPEXE!

> KOAa pe avtoxn aTnv kpouon Kal JE EAAOTIKOTNTA

> KatdAAnAn yia guykOAANon HETAAAWY Kal GUVOETWV UAIKWY,
KaAr} ouykOAAnon ota TToAuapidia

> KaAr o1aBep6tnTa g UV akTivoBohia
> [Bavikn yiao TN oUyKOAANOn BepPOTTAAOTIKWY
> Meydhog xpbvog {wnG HiypaTog

> Aidpavn
> priyopn

> YraBepotroinuévn oe UV akTivoBoAia

> ApKETOG XPOVOG {wNG TOU piypaTog
> Yxedlaopévn va KoAAdel oUvBEeTa UAIKA Kal HETAAT
> 2ZUuykOAAnon Kai o€ XaAkoS Kail uTrpoUTo

> [davikr yio GUYKOAANON BepUOTTAACTIKWY Kal
BepUOTKANPUVOUEVWV
> KaAr eAaoTikoTnTa

> [epidel keva

> priyopn

> oAU peyaAn avroxn

> TevIKrG Xprong
> PivipeTal eUkoAa

> 18aviIKn yia Tn ouykOAANon BEPUOTTAACTIKWV

> [epidel keva

> ATrautei EAGXI0TN TTPOETOINACIA TWV ETTIPAVEIWV

> KoAAdel akOua Kol XwpPig KOAT TTPOETOINOCTO TWV ETTIPAVEIWV
> [epidel Keva HEXPI 8 mm
> AuvaToi Kal EAACTIKOI SECMOI yIa Xprion o€ SUVAUIKO

TTePIBAAAOV

> [NoAU peyGAn avToxr o€ upnAr Beppokpaacia Kai XNuIKa
> AtraiTei eAAXIOTN TTPOETOINACTA TWV ETTIPAVEIWV
> OI1§oTPOTTIKY| / BEV TPEXEI

KartaAAnAétnta
eee FEtaipertiki
ee KaAn

° Métpia

MétaAAa

MaAakég  Avogeidwrog AAoupivio  XaAKOg

XGAuBag  xdAuBag

OpuxaAkog FaABavioy.

XGAuBag

OeppookAnpuvopeva / oUvOeTa UAIKA

GRP (UP) GRP (EP) CRP

SMC

OegpUOTTAACTIKA

PVC

PA

ABS,
ASA, SAN

PC

PMMA

Aldpopeg emipaveieg

Kepapikd Tuahi

NdaTixo

=UAo

HUNTSMAN

Enriching lives through innovation

ZuoKeuaaoia

50ml  200ml 400ml 500ml 290ml 2kg
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1010TNTES KAl CUPTTEPIPOPA

2uvBnkeg
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Bi§oTpOoTTIKO

Bi1oTpoTTIKG

Bi§oTpoTTIKO

*** LSS = Lap Shear Strength

Xpovog
XPnong Tou
Hiypartog

(100 gr oe
23°C)

AETITG
100

65

60

35

60

40

40

10

10

10

15

TaxoTnTa
oTEPEOTTOINONG

0e23°C
ylo LSS*** =
1N / mm?

AeTiTédl
420

20

240

180

240

360

240

15

240

100

18

15

20

Mnxavikég 1810TNTEG

E-modulus
oe 23 °C

N/ mm?
1900

2520

2530

4000

2000

1000

60

580

36

2300

2050

850

360

1550

Emipfikuvon péxpl
10 oTrdoIpo 23 °C

%
9

45

34

47

78

32

91

AUvapn
ouyk6AAnong

LSS*** ahoupivio
0e23°C

26

18

18

19

16

19

14

25

10

23

25

12

24

25

AvToxn o€

Nepo6 /
uypaacia

Xnuik&

OgppotnTa

Xpwua
(niypartog)

KiTPIVO

KiTpIVO

YKpI

YKpI

pTTEG

yaupo

Xwpig

Xpwua

didpavo

YKpI

pTTEQ

KiTpIVO

KiTpIVO

KOQE

KOKKIVO

KOKKIVO

MepioooTEPES TTANPOYPOPIES
MTTOPEITE va BpeiTe 0TO website:
www.araldite2000plus.com

NE P K@YP H z www.mercouris.gr EKGBNE 4, 17564 M. ®éAnpo TnA.: 210-9483880, 210-9420928



	Page 1
	Page 2
	Page 3

